
平成２２年４月２９日

保護者 様

福知山市立大江中学校

校 長 片 山 哲 朗

授業参観・部活動参観のお知らせ

陽春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育の推進にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

さて ５月の授業参観・部活動参観を下記のとおり実施いたします ご多忙とは存じます、 。

が、ぜひご出席くださいますようご案内いたします。

記

１ 期 日 平成２２年５月９日（日）

２ 日 程

(1) 授業参観 １５時１０分～１６時００分

１ 年 ２ 年 ３ 年

学級 １組 ２組 １組 ２組 １組 ２組 ３組

教科 英語 国語 理科 美術 数学 国語 生活

(2) 部活動参観 １６時１０分頃～

３ その他

(1) 当日は上履きをご持参いただき、生徒昇降口からお入りください。

(2) 会場(教室)は、当日ご案内させていただきます。

(3) ９日は日曜日なので、１４日(金)を振替休業日とします。

(4) 当日は給食がありませんので、弁当を持参させてください。


